Mã số cổ đông *…………..

	CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ

VÀ SỬA CHỮA ĐƯỜNG BỘ PHÚ YÊN
-------------------------------

Số:      /TM-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

--------------------------------

Phú Yên, ngày 09 tháng 6 năm 2018

THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Quản lý
              và Sửa chữa đường bộ Phú Yên.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên trân trọng kính mời Quý vị cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông  thường niên năm 2018, như sau:

Thời gian: Bắt đầu từ 7h00, ngày 15/6/2018 (Thứ sáu).

Địa điểm tại: Khách sạn KAYA - Tầng M (Mutilhall) - Số 238 đường Hùng Vương - Phường 7 - Tp Tuy Hòa - Phú Yên..

Nội dung Đại hội: Theo chương trình Đại hội kèm theo.
Để tạo điều kiện chuẩn bị tốt cho Đại hội, đề nghị quý vị cổ đông gửi giấy ủy quyền (bản gốc) tham dự Đại hội; Thư đóng góp ý kiến theo mẫu (nếu có) bằng hình thức gửi thư hoặc fax trước 16h30 ngày 13/6/2018 về địa chỉ sau:

- Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên
- Địa chỉ liên hệ: Phòng TC-HC (Mrs Hoa), Số 83- Lê Trung Kiên-TP Tuy Hòa-Phú Yên
- Điện thoại: (057) 3825185

Fax: (057) 3828776
Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau: Thư mời họp, giấy CMND hoặc hộ chiếu, thư mời họp của người ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại hội).
Chương trình Đại hội, mẫu xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự Đại hội, thư góp ý và các tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 đề nghị cổ đông xem trên Website của Công ty: www.congtyduongbophuyen.com, chuyên mục “Quan hệ cổ đông”
Ghi chú: Các cổ đông đi sớm 30 phút để nhận mã số và tài liệu đại hội.

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên.

 Trân trọng!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

    CHỦ TỊCH

   Mai Văn Hảo